
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne oraz jednostki 
obsługujące 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2020r. poz.1584 z póżn.zm.) oraz § 21 Rozporządzenia Finansów 
z dnia 11stycznia 2022r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022r. poz. 144) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownicy jednostek obsługujących przekazują do Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego sprawozdania budżetowe: za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej 
ePUAP – w formie dokumentu elektronicznego, które opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

§ 2. Zarządzenie ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań sporządzanych za okresy sprawozdawcze 
2022r., z wyjątkiem sprawozdań rocznych Rb-27S, Rb-28S za 2022r. oraz sprawozdań kwartalnych Rb-27ZZ, 
Rb-50 za IV kwartały 2022r., które będą sporządzane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
11 stycznia 2022r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. 2022 poz.144). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych i kierownikom jednostek 
obsługujących. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 33/2014 z dnia 3 kwietnia 2014r. w sprawie formy przekazywania sprawozdań 
przez jednostki podległe. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DB44FE-0F2A-457F-A585-7BD58EF8478D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


